
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 44 имени Михаила Яковлевича 

Вознесенского» г. Кемерово

П Р И К А 3 № 57 от 31.01.2025 г.

О назначении ответственных лиц

В соответствии с приказом № 86 от 29.01.2025 г. Управления образования 
администрации города Кемерово «Об утверждении регламента межведомственного 
взаимодействия по учету питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях 
города Кемерово», в связи с возникшей необходимостью упорядоченного учета и 
определения прав и обязанностей участников процесса организации питания в 
общеобразовательных учреждениях города Кемерово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за исполнение Регламента в ОУ Аскерову Алену 
Владимировну, педагога дополнительного образования.

И.Ф. Поддубная

а


		2025-01-31T13:11:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ИМЕНИ МИХАИЛА ЯКОВЛЕВИЧА ВОЗНЕСЕНСКОГО" Г. КЕМЕРОВО




